
...chcete-li mít své nemovitosti pod kontrolouCENTRA®
Provoz a údržba budov

TSMO-Technické služby města 
Olomouc

Zamenhofova 783/34 
779 00 Olomouc

Kontakt:. 
tel.: 
mail. :

Vyřizuje: V Praze 15.3.2022
Tel. spojení:

Objednávka č. 8106_603200BJ22023

Propad vozovky kolem kanalizačních vtokových mříží - Olomouc, K Mrazírnám 1158

Specifikace dodávky - cena: 58 055,-Kč

| Typ dodávky | Vým ěr | jednotka [ Kč/jedn | Celkem
Zemní práce____________________________________________ _____________________________________
rozebrání zám kové dlažby_______________  m2
odstranění podkladů z živ ice 50-100m m   m2
vytrhání obrub ležatých silničních________  mb
očistění zám kových d la ž d ic _____________________ m2
Kom unikace pozem ní___________________________________
postřik živičný   m2
asfaltový beton, vrstva obrusná tl. 50mm _______ m2
asfaltový beton, vrstva ložní tl. 50mm ______ m2
vyplnění spár živičnou zálivkou__________  mb
kladení zámkové d lažby __________ _________ m2
osazení vodícího proužku z bet. desek do bet. mb
Lože___________________________________  _______________
s i I niční přídlažba - kraj nik________________________ ks
lože z betonu pod obrubníky __________ m3
Ostratní konstrukce - b o u rán í__________________________
řezání stávajícího živičného krytu ________ mb
Přesun sutě____________________________________________
nakládání sutě pro vodorovnou dopravu__________ t
vodorovná doprava do lk m  __________ t
příplatek za každý další km ___________  _________ t
poplatek za uskladnění asfaltového odpadu t

poplatek za uskladnění betonového odpadu t

Přesun h m o t__________________________________________
přesun hmot ruční, pro pozem ní komunikace______t ____
Vedlejší rozpočtové náklady____________________________
dopravní značení - zabezpečení _________  so ub.
dozor jiné osoby - m i s t r ______________ so ub.
m im ostaveništní doprava materiálu_____________ soufct_
Sub total: 58 055,00 Kč

CENTRA a.s., sídlo: Anděl City, Plzeňská 3185/ 5b, 150 00 Praha 5, www.centra.eu

Provozovna: Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5, tel.: +420 251 119 400, fax: +420 251 119 411, e-mail: info@centra.eu

IČO: 18628966, DIČ: CZ18628966, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9490



...chcete-li mít své nemovitosti pod kontrolouCENTRA®
Provoz a údržba budov

Termín provedení: do 17.4.2022
Záruka na díly: 24 měsíců
Splatnost faktury: 30 dnů

Dodací adresa: Olomouc, K Mrazírnám 1158

Fakturační údaje: CENTRA a.s.
Na Zatlance 1350/13 
150 00 PRAHA 5 
IČ: 186 28 966 
DIČ:CZ186 28 966

POŽADOVANÉ NÁLEŽITOSTI:

V případě, že výše objednané plnění podléhá v souladu se zněním ustanovení § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty režimu přenesení daňové povinnosti u DPH, Vás 
žádáme o dodání řádného daňového dokladu v souladu s § 29 ZDPH, a to zejména v souladu s 
odst. 2, písmeno c) tohoto ustanovení.
Žádáme o doručení daňového dokladu do 10-ti dnů od uskutečnění zdanitelného plnění na výše 
uvedenou fakturační adresu. Faktura může být zaslána i mailem na mailovou adresu

Součástí faktury musí být kopie naší objednávky, kopie živnostenského listu či kopie výpisu z 
obchodního rejstříku, ze kterých je patrno, že tuto činnost může dodavatel i jeho zaměstnanec 
vykonávat. Při dodávce revizí pak kopie osvědčení revizního technika dle platné legislativy a 
vyhotovení revizních zpráv ve TŘECH originálech, při dodávce výrobků dle této objednávky 
požadujeme vydání příslušného „Prohlášení o shodě“ dle § 3 zákona č. 22/1997 Sb. Všechny 
výše uvedené doklady zašlete mailem, na mailovou adresu
Pokud v případě dodávky revizí nebudou u daňového dokladu přiloženy tři vyhotovení
revizních zpráv, bude daňový doklad vrácen.

Do revizní zprávy prosím uveďte začátek a konec platnosti revize a úplné iniciále MAJITELE 
OBJEKTU kde byla revize provedena.

Na základě požadavku § 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb. v platném znění -  Zákoník práce 
se na Vás při nástupu na tuto zakázku obrátíme s námi vypracovaným protokolem o rizicích a 
přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením spojených s činností Vašich 
zaměstnanců, kteří se pohybují na pracovištích společnosti CENTRA, a.s., resp. v prostorách 
spravovaných společností CENTRA, a.s. Pokud nemáte tato rizika v současnosti zpracována 
na vlastním formuláři, lze pro tento účel vyplnit právě formulář „Prevence rizik -  dodavatelské 
práce“, který Vám bude předložen.

Pokud nebudete schopni formulář vyplnit před započetím prací na zakázce, přiložte jej vyplněný 
a podepsaný k faktuře spolu s ostatními výše uvedenými doklady. Bez těchto dokladů nebude 
možné fakturu proplatit.

CENTRA a.s., sídlo: Anděl City, Plzeňská 3185/ 5b, 150 00 Praha 5, www.centra.eu

Provozovna: Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5, tel.: * 420 251 119 400, fax: +420 251 119 411, e-mail: info@centra.eu

IČO: 18628966, DIČ: CZ18628966, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9490



CENTRA® ...chcete-li mít své nemovitosti pod kontrolou

Provoz a údržba budov
Žádáme Vás o zaslání potvrzené kopie této objednávky na e-mail:

Za vyřízení naši objednávky Vám předem děkuji a zůstávám s pozdravem.

Dodavatel potvrzuje přijetí a souhlašfs realizací a podmínkami této objednávky (razítko/podpis):

CENTRA a.s., sídlo: Anděl City, Plzeňská 3185/ 5b, 150 00 Praha 5, www.centra.eu

Provozovna: Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5, tel.: +420 251 119 400, fax: +420 251 119 411, e-mail: info@centra.eu

IČO: 18628966, DIČ: CZ18628966, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9490


